Vide Turca-
 rum ornatū
 in bello.

Verū ipse vt primū cedere Christiana signa conspexit cum decem millibus Hūgaris ac Valachis ex acie se subtraxit: atq; in salutato rege nutante adhuc victoria fugam arripuit. fortasse rei militaris perito nulla in pugna salus visa / & saluare aliquos q̄ perire omnes maluit. Poloni acceptā eo prælio cladem: Huniadis uecordiæ atq; ignauitæ tradiderūt. Ipse sua cōsilia spreta cōquestus est. Vladislaus suæ forti dimissus dū fortiter circa munimenta hostiū pugnat equo deiectus: obruncatus est. Caput eius hasta infixum p̄ Græciā atq; Asiam in signū victoriæ populis ostentatū. Poloni ad vnū cæsi omnes/direpta castra & q̄ munitiones curruū tuebant/necatī Episcopi & p̄ceres Hungariæ qui aderant eadē calamitate oppressi. Iulianus cardinalis dum fugit amisso prælio cū iam hosteis euasisset: Hūgarorum perfidiā euadere non potuit. Potum equo dante apud stagnū forte reptum latrunculi quidā nouere: & arbitrati pecuniā apud eum esse/deiectū equo necauerunt. & ablati vestimentis nudū cadauer feris ac volucris dimisere. hic exitus viri fuit magni certe & admirabilis. In quo nescias doctrina maior an eloquentia fuerit. grata hominis præsentia/blandi mores/vita in omni ætate nitida/religionis zelus/qui omnia pro CHRISTO & mortem ipsā vere suaserit. Huniadē (vt ante diximus) fugientē: Despotus Seruicæ coepit. Poloni regem suū iam pacto bello pluribus annis viuere crediderunt/Captum non interfectū arbitrati Cardinali Venetiārū eius culpa cladis magna i parte imputata est. qui neq; fretum vti par fuerat custodiuit. neq; trāsuectos hosteis Christianis ducibus (quod secūdū fuerat eius officium) nunciavit. de numero cæforum minime constat. Illud exploratum est longe plureis ex Turcarum acie cecidisse. cæterum p̄ numero copiarū longe maius damnū CHRISTIANIS illatū. Victor Amurates neq; fugientes hosteis isecutus est/neq; gloriabund⁹ inter suos magnifica verba iactauit/neq; vt ante asueuerat hilarem vultū ostēdit. Interrogatus quidnā tristior esset / & cur non uictis hostibus exultaret: Nollem inquit hoc modo sæpius vincere. lubensq; vasa colligi: copias q̄ sup̄fuerāt domū remisit. Ipsæ Adrianopolim reuerius: deo suo quæ victoria fecerat vota persoluit. Exin voluens animo regni curas veræ fœlicitatis expertes esse. Incōstantiā quoq; fortunæ veritus/ quæ nulli p̄petuo bona est: accersitis prouinciārū maiorib⁹/Maume ten ex liberis suis natu maiorē pro se regē constituit. Ipse priuatam diligens vitā/in Asiā profectus: cum paucis oclj sui comitibus/religioni cuidam solitariæ sese addixit. Calibassa inter Satrapas Turcarum opibus & authoritate maior: Maumeti qui